Получение справки о расчетах по полученным из местного бюджета бюджетным займам, ссудам, исполненным гарантиям местных исполнительных и распорядительных органов

	административная процедура по Перечню – 14.11.2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ21 марта 2022 г.№ 14 «Об утверждении регламентов административных процедур» https://etalonline.by/document/?regnum=w22238330&q_id=5708507

	Прием заявлений, а также документов и (или) сведений, представляемых вместе с

заявлениями и выдача административных решений осуществляется в
службе «одно окно» райисполкома

г. Докшицы, ул. Ленинская, д.31 каб.107, 108

главный специалист сектора по работе с обращениями

граждан и юридических лиц райисполкома

Сварцевич Елена Мечиславовна

телефон 3-25-00,  3-25-24, 142

заведующий сектором по работе с обращениями
граждан и юридических лиц райисполкома

Купревич Светлана Анатольевна

телефон 3-25-00,  3-25-24, 142

должностное лицо, ответственное за подготовку административного решения

 финансовый отдел райисполкома

 г. Докшицы, ул. Ленинская, д.31
заведующий сектором планирования и исполнения бюджета

Щербицкая Наталья Ивановна
каб. №113 телефон 3-25-36
заменяющий ответственного -
главный специалист сектора планирования и исполнения бюджета

Андриевская Наталья Геннадьевна
каб. №113 телефон 3-25-38

	Документы и (или) сведения, представляемые для осуществления административной процедуры

	заявление

	Документы и (или) сведения, запрашиваемые ответственным исполнителем

Заинтересованное лицо вправе представить  указанные  документы самостоятельно

	не запрашиваются

	Размер платы, взимаемой при осуществлении административной процедуры
	бесплатно

	Максимальный срок осуществления административной процедуры
	7 дней

	Срок действия   справки или другого документа (решения), выдаваемых (принимаемого) при осуществлении административной процедуры
	бессрочно

Докшицкий районный

исполнительный комитет

ЗАЯВЛЕНИЕ

_________________________________________________________________________
(полное (сокращенное) наименование юридического лица или фамилия, собственное имя, отчество (при его наличии) индивидуального предпринимателя)

Учетный номер плательщика _________________________________________________

Юридический (фактический) адрес юридического лица, место жительства индивидуального предпринимателя ___________________________________________

__________________________________________________________________________

Прошу предоставить справку о расчетах по полученным из местного бюджета бюджетным займам, ссудам, исполненным гарантиям местных исполнительных и распорядительных органов по состоянию на ____________________________________

                                  (дата (на которую должна быть сформирована справка)

Получатель справки (в адрес которого данная справка должна быть направлена) _____________________________________________________________________________                        (почтовый адрес, контактный телефон)
__________________________________________________________________________

(руководитель юридического лица, иное

лицо, уполномоченное в установленном

порядке действовать от юридического

лица, индивидуальный предприниматель)

(подпись) (инициалы, фамилия)